
ZARZĄDZENIE NR REKiS.0050.1.61.2019 

Wójta Gminy Kobierzyce 

z dnia 15 kwietnia 2019r. 
 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadania 

publicznego w roku 2019 

 
 

Na podstawie art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

(tj. Dz. U. z 2018r. poz. 450 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wójt Gminy Kobierzyce ogłasza wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 

z zakresu: Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury oraz ochrony dziedzictwa narodowego. 

 

§ 2 

 

Zadanie i realizujący je podmiot, którego oferta została wybrana wraz z wysokością udzielonej dotacji: 

 

PODMIOT NAZWA ZADANIA 

PRZYZNANA 

KWOTA 

DOFINANSOWANIA 

Rzymskokatolicka Parafia p.w. Św. 

Wojciecha, Biskupa i Męczennika  

w Domasławiu 

 

Propagowanie kultury muzycznej 

wśród mieszkańców gminy 

Kobierzyce. 

   

15 000,00 zł 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 


